
ECORACE Elektrofest 2024 
Hvězdicová jízda 

 Jízdní výkaz posádky								ST.	Číslo:	
 
Vůz:																																																						Poh.	Hmotnost	dle	TP:	

 
Místa startu: České Budějovice, Praha, Pardubice, Brno, Pelhřimov 

Povinný průjezdní bod (vybrat 1 ze seznamu) : Jindřichův Hradec, Tábor, Vlašim, Ledeč 
nad Sázavou, Havlíčkův Brod, Jihlava,Telč – nutno doložit foto! 

Místo: 0 nebo  -50 TB: 

Nepovinné	průjezdní	body	–	veřejné	nabíječky:	

Místo	 Ujeté	km	od	
startu	HJ	

Čas	průjezdu	 Spotřeba	od	startu	
HJ	

-10	TB	za	každý	
záznam	

Start od partnera 0  0  
     
     
     
     
     
     
     
     

Kategorie:																											 	 1/20	kg	=-TB	

Místo	startu:	 				Datum	 Čas	startu	

	

Spotřeba		 Ujeté	km	ODO	 TB	za	rozdíl	nadmořské	
výšky	mnm/10	

	
  

RESET!!!	
  

SEČ 
Čas cíl Čas jízdy 

(x 2) 
Spotřeba 

Wh/km  

(x 2) 

Ujeté 
km 
Odečet 
TB nad 
120 km 

 
Ujeté km údaj ODO 

Odečet 
TB 
Celkem 

TB Celkem 

 

	
  

	
   

	
  

	
   



ECORACE Elektrofest 2024 
Hvězdicová jízda 

Povinná fotodokumentace, bude kontrolována v cíli:  
 
1. Místo startu - rozpoznatelná lokalita v čase cca 10 min před startem, 
zejména při startu od partnerů je potřeba, aby to z fota bylo zřejmé  
2. Display počitadla km a spotřeby cca 5 min. Před startem  
3. Čas startu v čase startu!  
4. Nepovinné průjezdní body - rychlonabijecky v průběhu jizdy  
5. Povinné průjezdní body v průběhu jizdy  
6. Čas příjezdu do cíle  
7. Spotřeba a ujeté km v cíli  
 
 


